BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2281 /QĐ-CHK Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức năm 2023

của Cục Hàng không Việt Nam

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật

Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Thông tư 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội  vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-BGTVT ngày 29/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao

thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục

Hàng không Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-BGTVT ngày 29/3/2023 của Bộ Giao thông vận

tải về việc phê duyệt tạm thời vị trí việc làm các tổ chức hành chính thuộc Cục Hàng

không Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-BGTVT ngày 28/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao

thông vận tải về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2023 của Cục

Hàng không Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1675/QĐ-CHK ngày 14/8/2023 của Cục trưởng Cục Hàng

không Việt Nam về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 của Cục

Hàng không Việt Nam;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi tuyển công chức năm 2023 của Cục

HKVN tại Tờ trình số 10/TTr-HĐTD ngày 23/10/2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công

chức năm 2023 của Cục Hàng không Việt Nam:

(Danh sách kèm theo tại Phụ lục 1 )

2. Danh dách người dự tuyển không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ

tuyển dụng công chức năm 2023 của Cục Hàng không Việt Nam:

(Danh sách kèm theo tại Phụ lục 2)

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 của Cục Hàng

không Việt Nam thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi kỳ vòng 1 và thông báo

đến người đăng ký dự tuyển không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ thi tuyển dụng

công chức năm 2023 của Cục Hàng không Việt Nam.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông, bà có tên tại điều 1, các Thành viên Hội đồng tuyển dụng công

chức năm 2023, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Chủ tịch HĐTD;

- Ban Giám sát thi;

- Các thành viên HĐTD;

- Trang tin điện tử Cục HKVN;

- Lưu: VT, HĐTD (O).

CỤC TRƯỞNG

Đinh Việt Thắng

2

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2023-10-24T15:22:05+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Đinh Việt Thắng<thangdv@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2023-10-24T15:57:36+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!